Stagione Sportiva 2009/2010

Terza Divisione Femminile

Data di inizio: 12-12-2009
Data di fine: 30-05-2009

Gironi

Girone Unico



Girone Unico

Data di inizio: 12-12-2009
Data di fine: 30-05-2010

giornata 1

12-12-2009
19:00

San
Salvatore

12-12-2009
17:00
Camogli

12-12-2009
16:00
Recco

18-12-2009
17:30
Chiavari

12-12-2009
18:00
Moneglia

giornata 2

19-12-2009
17:00
Sestri
Levante

19-01-2010
17:00
Lavagna

20-12-2009
18:00
Casarza
Ligure
20-12-2009
11:00
Recco
20-12-2009

11:00
Uscio

giornata 3

09-01-2010
17:00

San
Salvatore

10-01-2010
11:00
Lavagna
11-01-2010
20:00
Camogli
09-01-2010

16:00
Recco

Villaggio Volley

Volley Golfo Paradiso

A.D. Pro Recco Pallavolo

VBC AMIS

Asd Tre Stelle Moneglia

Volley Sestri Levante

ADMO VOLLEY

V.B.C. Casarza Ligure

A.D. Pro Recco Pallavolo

Asd Volley Uscio

Villaggio Volley

ADMO VOLLEY

Volley Golfo Paradiso

A.D. Pro Recco Pallavolo

calendario

ADMO VOLLEY

Volley Sestri Levante

V.B.C. Casarza Ligure

CSI Chiavari

Asd Volley Uscio

Villaggio Volley

Asd Tre Stelle Moneglia

Volley Golfo Paradiso

CSI Chiavari

VBC AMIS

V.B.C. Casarza Ligure

Volley Sestri Levante

CSI Chiavari

Asd Volley Uscio

1-3

3-0

1-3

3-1

0-3

0-3

1-3

3-0

0-3

2-3

0-3

3-0

1-3

0-3



09-01-2010
18:00
Moneglia

giornata 4

23-01-2010
18:30
Chiavari

24-01-2010
11:00
Casarza
Ligure

21-01-2010
18:45
Sestri
Levante

24-01-2010
11:00
Uscio

24-01-2010
11:00
Chiavari

giornata 5

28-01-2010
18:00

San
Salvatore

26-01-2010
11:00
Lavagna
28-01-2010
18:45
Sestri
Levante
07-02-2010
11:00
Camogli
30-01-2010
18:00
Moneglia

giornata 6

14-02-2010
11:00
Chiavari

14-02-2010
11:00
Uscio

12-02-2010
17:00
Chiavari
13-02-2010
18:00
Moneglia
13-02-2010
18:30
Recco
giornata 7

20-02-2010
17:00

San
Salvatore

Asd Tre Stelle Moneglia

CSI Chiavari

V.B.C. Casarza Ligure

Volley Sestri Levante

Asd Volley Uscio

VBC AMIS

Villaggio Volley

ADMO VOLLEY

Volley Sestri Levante

Volley Golfo Paradiso

Asd Tre Stelle Moneglia

VBC AMIS

Asd Volley Uscio

CSI Chiavari

Asd Tre Stelle Moneglia

A.D. Pro Recco Pallavolo

Villaggio Volley

VBC AMIS

Villaggio Volley

ADMO VOLLEY

Asd Tre Stelle Moneglia

Volley Golfo Paradiso

A.D. Pro Recco Pallavolo

Asd Volley Uscio

CSI Chiavari

V.B.C. Casarza Ligure

VBC AMIS

A.D. Pro Recco Pallavolo

Villaggio Volley

ADMO VOLLEY

Volley Sestri Levante

V.B.C. Casarza Ligure

Volley Golfo Paradiso

A.D. Pro Recco Pallavolo

3-0

3-0

0-3

0-3

3-1

3-0

3-1

1-3

3-2



21-02-2010
11:00
Lavagna

18-02-2010
18:45
Sestri
Levante

21-02-2010
11:00
Casarza
Ligure

21-02-2010
11:00
Camogli

giornata 8

28-02-2010
10:30
Camogli

02-03-2010
18:00
Recco

01-03-2010
18:00
Chiavari

25-02-2010
19:00
Uscio

26-02-2010
18:30
Moneglia

giornata 9

13-03-2010
21:00

San
Salvatore

23-03-2010
17:30
Lavagna

15-03-2010
18:45
Sestri
Levante

14-03-2010
11:00
Casarza
Ligure
13-03-2010
18:30
Chiavari
giornata 10
21-03-2010
11:00
Lavagna
20-03-2010
17:00

Sestri
Levante

ADMO VOLLEY

Volley Sestri Levante

V.B.C. Casarza Ligure

Volley Golfo Paradiso

Volley Golfo Paradiso

A.D. Pro Recco Pallavolo

VBC AMIS

Asd Volley Uscio

Asd Tre Stelle Moneglia

Villaggio Volley

ADMO VOLLEY

Volley Sestri Levante

V.B.C. Casarza Ligure

CSI Chiavari

ADMO VOLLEY

Volley Sestri Levante

VBC AMIS

Asd Volley Uscio

CSI Chiavari

Asd Tre Stelle Moneglia

Villaggio Volley

ADMO VOLLEY

Volley Sestri Levante

V.B.C. Casarza Ligure

CSI Chiavari

Asd Tre Stelle Moneglia

Volley Golfo Paradiso

A.D. Pro Recco Pallavolo

VBC AMIS

Asd Volley Uscio

Villaggio Volley

Volley Golfo Paradiso

0-3

0-3

3-0

3-0

3-1

3-2

0-3

1-3

0-3

3-0



21-03-2010
11:00
Casarza
Ligure

20-03-2010
18:30
Chiavari

21-03-2010
11:00
Uscio

giornata 11

27-03-2010
20:30

San
Salvatore

28-03-2010
18:00
Moneglia

28-03-2010
11:00
Camodgli

27-03-2010
18:30
Chiavari

28-03-2010
11:00
Chiavari

giornata 12

11-04-2010
11:00
Casarza
Ligure

12-04-2010
18:45
Sestri
Levante

10-04-2010
18:30
Chiavari

08-04-2010
19:00
Uscio

11-04-2010

11:00
Chiavari
giornata 13
17-04-2010
17:00

San
Salvatore
18-04-2010
11:00
Lavagna
18-04-2010
11:.00
Moneglia
18-04-2010

11:00
Camodgli

V.B.C. Casarza Ligure

CSI Chiavari

Asd Volley Uscio

Villaggio Volley

Asd Tre Stelle Moneglia

Volley Golfo Paradiso

CSI Chiavari

VBC AMIS

V.B.C. Casarza Ligure

Volley Sestri Levante

CSI Chiavari

Asd Volley Uscio

VBC AMIS

Villaggio Volley

ADMO VOLLEY

Asd Tre Stelle Moneglia

Volley Golfo Paradiso

A.D. Pro Recco Pallavolo

VBC AMIS

Asd Tre Stelle Moneglia

Volley Sestri Levante

ADMO VOLLEY

V.B.C. Casarza Ligure

A.D. Pro Recco Pallavolo

Asd Volley Uscio

Villaggio Volley

ADMO VOLLEY

Volley Golfo Paradiso

A.D. Pro Recco Pallavolo

Asd Tre Stelle Moneglia

CSI Chiavari

V.B.C. Casarza Ligure

Volley Sestri Levante

Asd Volley Uscio

1-3

0-3

0-3

3-2

0-3

3-0

3-0

0-3

0-3



18-04-2010
11:00
Recco

giornata 14

25-04-2010
11:00
Uscio

24-04-2010
18:30
Chiavari

24-04-2010
15:30
Casarza
Ligure

27-04-2010
18:00
Chiavari

24-04-2010
16:00
Recco

giornata 15

08-05-2010
17:00

San
Salvatore

09-05-2010
11:00
Lavagna

08-05-2010
17:00
Sestri
Levante

09-05-2010
11:00
Casarza
Ligure
10-05-2010
20:00
Camodgli

giornata 16

15-05-2010
16:00
Recco

21-05-2010
16:00
Lavagna
13-05-2010
19:00
Uscio
15-05-2010
18:30
Chiavari
16-05-2010
11:00
Moneglia
giornata 17

22-05-2010
17:00

San
Salvatore

A.D. Pro Recco Pallavolo

Asd Volley Uscio

CSI Chiavari

V.B.C. Casarza Ligure

VBC AMIS

A.D. Pro Recco Pallavolo

Villaggio Volley

ADMO VOLLEY

Volley Sestri Levante

V.B.C. Casarza Ligure

Volley Golfo Paradiso

A.D. Pro Recco Pallavolo

VBC AMIS

Asd Volley Uscio

CSI Chiavari

Asd Tre Stelle Moneglia

Villaggio Volley

VBC AMIS

Villaggio Volley

ADMO VOLLEY

Volley Sestri Levante

Volley Golfo Paradiso

Asd Tre Stelle Moneglia

VBC AMIS

Asd Volley Uscio

CSI Chiavari

Asd Tre Stelle Moneglia

A.D. Pro Recco Pallavolo

Villaggio Volley

ADMO VOLLEY

Volley Sestri Levante

V.B.C. Casarza Ligure

Volley Golfo Paradiso

Volley Golfo Paradiso

0-3

3-0

3-0

2-3

1-3

3-1

3-1

3-1

0-3

3-1



25-05-2010
17:00
Lavagna

22-05-2010
17:00
Sestri
Levante
23-05-2010
11:00
Casarza
Ligure
22-05-2010
18:30
Chiavari

giornata 18
29-05-2010
18:00
Moneglia
30-05-2010
11:00
Camodgli
27-05-2010

18:00
Recco

30-05-2010
11:00
Chiavari

30-05-2010
11:00
Uscio

ADMO VOLLEY

Volley Sestri Levante

V.B.C. Casarza Ligure

CSI Chiavari

Asd Tre Stelle Moneglia

Volley Golfo Paradiso

A.D. Pro Recco Pallavolo

VBC AMIS

Asd Volley Uscio

A.D. Pro Recco Pallavolo

VBC AMIS

Asd Volley Uscio

Asd Tre Stelle Moneglia

Villaggio Volley

ADMO VOLLEY

Volley Sestri Levante

V.B.C. Casarza Ligure

CSI Chiavari

2-3

3-0

3-0

3-0

3-0



SQUADRA

Asd Volley Uscio

VBC AMIS

V.B.C. Casarza Ligure
ADMO VOLLEY

Asd Tre Stelle Moneglia
A.D. Pro Recco Pallavolo
CSI Chiavari

Volley Golfo Paradiso
Villaggio Volley

Volley Sestri Levante

PT

50
46
44
31
30
24
23
12

18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

classifica

SV

52
52
46
36
37
30
28
16
14
5

SP

19
15
27
30
34
36
45
47
54

QS

57778
2.7368
3.0667
1.3333
1.2333
0.8824
0.7778
0.3556
0.2979
0.0926

U
-
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QP

1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000
1000



Under 16 Rosa - 3” Divisione "Verde" Femminile
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gli atleti

Atleta Ruolo Numero Squadra

Adami Erika Centrale 2 Under 16 Rosa - 3" Divisione "Verde" Femminile
Bianchi Diana Schiacciatrice 32 Under 16 Rosa - 3” Divisione "Verde" Femminile
Borinato Carla Palleggiatrice 72 Under 16 Rosa - 3” Divisione "Verde" Femminile
Cavagnaro Sara Centrale 48 Under 16 Rosa - 3” Divisione "Verde" Femminile
Costa Nadia Palleggiatrice 50 Under 16 Rosa - 3" Divisione "Verde" Femminile
Infetti Doriana Schiacciatrice 66 Under 16 Rosa - 3" Divisione "Verde" Femminile
Sanguineti Helena Schiacciatrice 39 Under 16 Rosa - 3" Divisione "Verde" Femminile
Solari Sara Palleggiatrice 36 Under 16 Rosa - 3" Divisione "Verde" Femminile
Versari Silvia Schiacciatrice 49 Under 16 Rosa - 3” Divisione "Verde" Femminile
Gerali Giulia Palleggiatrice Under 16 Rosa - 3” Divisione "Verde" Femminile

staff tecnico

Cremisio Simone
Mannino Lara



Under 14 Viola - 3~ Divisione "Rossa" Femminile

gli atleti

Atleta Ruolo Numero Squadra
Carnevale Cecialia Under 14 Viola - 3" Divisione "Rossa" Femminile
Piazza Alessia Under 13 Femminile

Under 14 Viola - 3" Divisione "Rossa" Femminile
Vicini llaria Under 13 Femminile

Under 14 Viola - 3" Divisione "Rossa" Femminile
Cassinelli Maria Elisabetta Under 14 Viola - 3" Divisione "Rossa" Femminile
Casazza Denise Under 14 Viola - 3" Divisione "Rossa" Femminile
Saverino Linda Under 14 Viola - 3" Divisione "Rossa" Femminile
Di Lorenzo llaria Under 13 Femminile

Under 14 Viola - 3" Divisione "Rossa" Femminile
Giannoni Daniela Under 14 Viola - 3" Divisione "Rossa" Femminile
Campodonico Jessica Under 14 Viola - 3" Divisione "Rossa" Femminile
Raveni Martina Under 14 Viola - 3" Divisione "Rossa" Femminile
Panciroli Giada Under 14 Viola - 3" Divisione "Rossa" Femminile
Panciroli Giada Under 14 Viola - 3" Divisione "Rossa" Femminile
Giannini Vera Under 14 Viola - 3" Divisione "Rossa" Femminile
Carniglia Tatiana Under 13 Femminile

Under 14 Viola - 3" Divisione "Rossa" Femminile
Cristino Sara Under 14 Viola - 3" Divisione "Rossa" Femminile

staff tecnico

Dalmaso Renzo
Sciscio' Valeria
Matalone Alessandro



ali sponsor

FACI S.P.A.

FACI S.P.A.

PROSOFT INTESYS

PROSOFT INTESYS

L AGOMARSING

-

Lagomarsino Anielli S.r.l.


http://http://www.faci.it
http://http://www.faci.it
http://http://www.prosoftweb.it
http://http://www.prosoftweb.it
http://http://www.lagomarsinoanielli.it
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Lagomarsino Anielli S.r.l.
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DANERIB. S.A.S.
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DANERI B. S.A.S.
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